
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â

â
â
â
â
â
â
â

â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â
â

"h
"h

"h

"h

"h
"h

"h

"h

"h

"h

"h

SO
/TO

/01
0

SO/TO
/00

6

SO/TO/012 Val Stadera

SO/TO/007 Valle dei Cani

SO/TO/011 Val Gradera

SO
/TO

/02
1

SO/TO/00
1 R

oggia d
ei M

ulini

SO/TO/002 Valle di Campaccio

SO/TO/003

SO/TO/015 Valle delle Vigne

SO/TO/023

SO/TO/004 Valle Maurina

SO/TO/005

SO/TO/020 Valle di Luinate

SO/TO/016 Valle di Riscitan

SO/TO/017 Valle di Foghe

SO/TO/014 SO/TO/013 Valle Giumella

SO/TO/022

SO/TO/019 Torrente Ruinaccio

SO/TO/018 Valle Brozza

SO/TO/008

SO/TO/009 Valle Minitol

1
2

3

4

5
6

7

8 9

10

11

1595000

1595000

1600000

1600000

51
20

00
0

51
20

00
0COMUNE DI TOVO DI SANT'AGATA

STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA
Dott. Ing. Colotti Nicola
Via Nazionale 123 - 23030 Villa di Tirano (SO)
tel. 0342.719790 - cell. 393.7657614
Cod. fisc. CLTNCL78E27L175N - P. IVA 00826840142

(Provincia di Sondrio)

INDIVIDUAZIONE DEL RETICOLO IDRICO MINORE, LE
RELATIVE FASCE DI RISPETTO E LA DEFINIZIONE DELLE
ATTIVITA' VIETATE O SOGGETTE AD AUTORIZZAZIONE
COMUNALE, IN BASE AI CRITERI ESPOSTI NELLA D.G.R

7/7868 DEL 25/01/2002 PER L'ESERCIZIO DI POLIZIA
IDRAULICA DI COMPETENZA COMUNALE

Titolo

Committente
Comune di Tovo di Sant'Agata, Via Retta 6

Progettista
DOTT. Ing. Colotti Nicola

Timbro

Scala del disegno

N. tavola
ALLEGATO N. 2
Reticolo idrico minore 
inquadramento generale 

1:10.000
2.1

±

LEGENDA

asse del reticolo principale
asse del reticolo secondario

Reticolo Idrografico Delimitazione delle fasce 
fluviali relative al PAI

limite tra la fascia A e la fascia B
limite tra la fascia B e la fascia C
limite esterno alla fascia C

â â â â â â â limite di progetto tra la fascia B
e la fascia C

limite di bacino

Fasce di rispetto reticolo secondario

"h

Altri Riferimenti
verifica idraulica

Fasce di rispetto reticolo principale

Agg. maggio 2011
Agg. settembre 2012


